АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2019 №91224

г. Качканар

О внесении изменений в постановлениеАдминистрацииКачканарского
городского округаот 18.01.2018№ 36 «О наделении полномочиями

администраторадоходов бюджета»

Руководствуясь статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Постановлением Администрации Качканарского городского
округа от 21.01.2019 № 25 «О порядке осуществления органами местного
самоуправления Качканарского городского округа и (или) находящимися
в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных
администраторов доходов местного бюджета и закреплении за органами
местного самоуправления Качканарского городского округа источников
доходов местного бюджета» (в редакции от 26.12.2019 № 1213),
АдминистрацияКачканарского городскогоокруга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 18.01.2018 № 36 «О наделении полномочиями администратора
ДОХОДОВбюджета» (в ред. изменений от 24.01.2018№ 59, от 15.02.2018 № 172;
от 05.07.2018 №9 628, от 04.09.2018 № 750, от 14.11.2018 №9 948, от 10.12.2018 №9

1051, от 17.01.2019 №9 22, от 12.02.2019 №9 123, от 11.04.2019 №9 365, от 30.04.2019 №9

457, от 27.05.2019 №9 532, от 20.06.2019 №9 617, от 26.12.2019 №9 1217) следующие
изменения:

1) Строку 1.6. приложения 1 изложить в следующей редакции:
Номер Код Код вида доходов Наименование главного
СТРОКИ главного местного бюджета администратора доходов

админис местного бюджета или дохода
тратора местного бюджета
доходов

1.6 901 1 1302994040007130 Прочие доходы от
компенсации затрат бюджетов
городских округов (прочие

т…грцця ооо «Скиф». 1. км….„мышц7.Тел. маст-шт. шшшзопош,а.… …ш идише т зао …

доходы)

2) Приложение 1 дополнить строкой следующего содержания:
Номер Код Код вида доходов Наименование главного
СТРОКИ главного местного бюджета администратора доходов

админис местного бюджета или дохода
тратора местного бюджета
доходов

1.35 901 11610123010041140 Доходы от денежных
взысканий (штрафов),
поступающие в счет
погашения задолженности,
образовавшейся до 1 января
2020 года, подлежащие
зачислению в бюджет
муниципального образования
по нормативам,
действовавшим в 2019 году
(доходы бюджетов городских
округов за исключением
доходов, направляемых на
формирование
муниципального дорожного
фонда, а также иных платежей
в случае принятия решения
финансовым органом
муниципального образования
0 раздельном учете
задолженности)

2. Настоящее постановлениевступает в силу с 1 января 2020 года.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарскогогородского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского окр А.А. Ярославцев